
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
Drč: CZOOO642O!

Objednávka ěísJ-o : 2338926
rD : 351495
Datum : 10.08 .2O2O

Dodavatel: Te].:
Fax:

Medial spo1. s r.o.
Na Dolinách t28/36
L47OO Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Moto1
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:O0, Pá 6:00-15;0O

-Objednávárne u Vás:
2t3O/22 Gynekologicko-porodrrická klinika VK 2. LF a E'l{ Motol - asistovaná

(200096144)
rePro(

Název Poěet
1 Aspiraění jehla Superior FAS 35o-9o-5o Bc embosed

délka jehly 300mrn
60 Ks

665,50álKs 36-4551 XAA-BCBTI
2 IUI Katetr
álKs

inseminaění s tvarovou paměťí
36-4220 memo

75 Ks
157,30

3 semtrac set
á25Ks

5 bez ET
36-2000 setS

3 BA].
11 797 ,5o

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

12 000,00
87 Lzo,oo

( (INT351495) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L9g7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzai.'o a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaéne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/2ol-2 sb.) 

l


